

<b>Nagłówek sprawozdania finansowego</b>	
Data początkowa okresu, za który sporządzono sprawozdanie	2022-01-01
Data końcowa okresu, za który sporządzono sprawozdanie	2022-12-31
Data sporządzenia sprawozdania finansowego	2023-03-09
<b>Kod Sprawozdania: SprFinJednostkaInnaWZlotych</b>	
Kod Systemowy	SFJINZ (1)
Wersja Schemy	1-2
Wariant Sprawozdania	1
<b>Wprowadzenie do sprawozdania finansowego</b>	
<b>Dane identyfikujące jednostkę</b>	
<b>Firma, siedziba albo miejsce zamieszkania</b>	
Nazwa Firmy	INWESTGRUPA SPÓŁKA Z OGRANICZONA ODPOWIEDZIALNOSCIA IG DOM SPÓŁKA KOMANDYTOWOAKCYJNA
<b>Siedziba podmiotu</b>	
Województwo	dolnośląskie
Powiat	Wrocław
Gmina	Wrocław
Miejscowość	Wrocław
<b>Adres</b>	
Kraj	PL
Województwo	dolnośląskie
Powiat	Wrocław
Gmina	Wrocław
Nazwa ulicy	Szewska

Numer budynku	10
Nazwa miejscowości	Wrocław
Kod pocztowy	50-122
Nazwa urzędu pocztowego	Wrocław
<b>Podstawowy przedmiot działalności jednostki</b>	
Kod P K D	6619Z
Identyfikator podatkowy NIP	8971775044
Numer KRS. Pole obowiązkowe dla jednostek wpisanych do Krajowego Rejestru Sądowego.	0000311541
<b>Wskazanie okresu objętego sprawozdaniem finansowym</b>	
Data od	2022-01-01
Data do	2022-12-31
Wskazanie, że sprawozdanie finansowe zawiera dane łączne, jeżeli w skład jednostki wchodzi wewnętrzne jednostki organizacyjne sporządzające samodzielne sprawozdania finansowe: "Tak" - sprawozdanie finansowe zawiera dane łącznie; "Nie" - sprawozdanie nie zawiera danych łącznych	Nie
<b>Założenie kontynuacji działalności</b>	
Wskazanie, czy sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej przez jednostkę w dającej się przewidzieć przyszłości	Tak

<p>Wskazanie, czy nie istnieją okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania przez nią działalności: "Tak" - Brak okoliczności wskazujących na zagrożenie kontynuowania działalności; "Nie" - Wystąpiły okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania działalności</p>	<p>Tak</p>
<p>Zasady (polityka) rachunkowości. Omówienie przyjętych zasad (polityki) rachunkowości, w zakresie w jakim ustawa pozostawia jednostce prawo wyboru, w tym:</p>	
	<p>\n• Wartości niematerialne i prawne wycenia się według cen nabycia lub kosztów wytworzenia dla kosztów prac rozwojowych, pomniejszonych o odpisy umorzeniowe oraz o ewentualne odpisy z tytułu trwałej utraty wartości. Wartości niematerialne i prawne amortyzowane są metodą liniową w okresie przewidywanej ekonomicznej użyteczności, wartości niematerialne i prawne o jednostkowej wartości nie przekraczającej 3 500 zł w dniu przyjęcia do użytkowania - jednorazowe odpisanie w koszty amortyzacji.\n• Środki trwałe są wycenianie w cenie nabycia lub koszcie wytworzenia pomniejszonych o umorzenie oraz dokonane odpisy aktualizujące ich wartość.\n• Środki trwałe w budowie są wycenianie w wysokości ogółu kosztów pozostających w bezpośrednim związku z ich nabyciem lub wytworzeniem</p>

pomniejszych o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości.

- Środki trwałe jednorazowo umarżane są to składniki majątku o przewidywanym okresie użytkowania powyżej jednego roku oraz wartości początkowej nie przekraczającej 3 500 zł. Środki trwałe umarżane są według metody liniowej począwszy od miesiąca następującego po miesiącu przyjęcia do eksploatacji w okresie odpowiadającym szacowanemu okresowi ich ekonomicznej użyteczności. Dla środków trwałych jednorazowo umarżanych odpisu w ciężar kosztów dokonuje się w miesiącu przyjęcia do eksploatacji.
- Udziały w innych jednostkach lub inne inwestycje wycenia się na dzień bilansowy według ceny nabycia pomniejszonej o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości. Udziały lub akcje po początkowym ujęciu w cenie nabycia podlegają porównaniu i skorygowaniu do wartości w cenie możliwej do uzyskania przy sprzedaży. Różnicę zalicza się do kosztów operacji finansowych.
- Udziały w jednostkach powiązanych wycenia się według ceny nabycia pomniejszonej o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości lub według wartości godziwej.
- Udzielone pożyczki wycenia się w kwocie wymaganej zapłaty wraz z należnymi odsetkami przypadającymi do spłaty do dnia bilansowego, z zachowaniem zasady ostrożności. Pożyczki ze względu na

termin ich wymagalności wykazano w pozycji długoterminowych i krótkoterminowych aktywów finansowych. Pożyczki udzielone i należności własne, które jednostka przeznaczona do sprzedaży w krótkim terminie zalicza się do aktywów finansowych przeznaczonych do obrotu.

- Inwestycje majątkowe, nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne i inne inwestycje nie stanowiące aktywów finansowych zaliczane do aktywów trwałych nie użytkowane przez jednostkę, lecz nabyte w celu osiągnięcia korzyści ekonomicznych wynikających z przyrostu wartości tych aktywów lub uzyskania z nich przychodów, lub innych pożytków - wycenia się według ceny ich nabycia pomniejszonej o ewentualne odpisy z tytułu trwałej utraty ich wartości.
- Aktywa finansowe Jednostka klasyfikuje instrumenty finansowe w dniu ich nabycia do następujących kategorii:
  - aktywa finansowe i zobowiązania finansowe przeznaczone do obrotu,
  - aktywa finansowe utrzymywane do terminu zapadalności
  - kredyty i pożyczki udzielone przez jednostkę i wierzytelności własne jednostki.
  - aktywa finansowe dostępne do sprzedaży.
- Rzeczowe składniki aktywów obrotowych wycenia się według cen nabycia. Odpisy aktualizujące wartość rzeczowych składników majątku obrotowego dokonane w związku z trwałą utratą ich wartości lub spowodowane

**metod wyceny aktywów i pasywów  
(także amortyzacji),**

wyceną doprowadzającą ich wartość do cen sprzedaży netto możliwych do uzyskania pomniejszając wartość pozycji w bilansie i zalicza się je do pozostałych kosztów operacyjnych, h. Stosowane metody rozchodu: rozchód składnika aktywów wycenia się metodą FIFO.

- Należności wycenia się w kwocie wymaganej zapłaty wraz z należnymi odsetkami naliczonymi na dzień bilansowy, z zachowaniem zasady ostrożności (po pomniejszeniu o odpisy aktualizujące). Odpisów aktualizujących wartość należności dokonuje się w wysokości wiarygodnie oszacowanej. Zalicza się je odpowiednio do przychodów lub kosztów finansowych okresu sprawozdawczego, w którym nastąpiła aktualizacja.
- Środki pieniężne wykazuje się w wartości nominalnej.
- Rozliczenia międzyokresowe kosztów czynne dokonywane są, jeżeli koszty poniesione dotyczą przyszłych okresów sprawozdawczych i nie są związane z jednostkowym źródłem przychodu.
- Kapitały własne ujmuje się w księgach rachunkowych w wartości nominalnej według ich rodzajów i zasad określonych przepisami prawa i umowy spółki.
- Kapitał zakładowy spółki wykazuje się w wysokości określonej w umowie i wpisanej w rejestrze sądowym.
- Kapitał zapasowy tworzony jest z podziału zysku oraz przeniesienia z kapitału rezerwowego z aktualizacji

wizualizacja

wyceny.\n• Kapitał rezerwowy z aktualizacji wyceny rzeczowych aktywów jest to kapitał powstały jako skutek aktualizacji wyceny aktywów trwałych a ostatnia aktualizacja przeprowadzona była na dzień 1 stycznia 1995 roku. Na dzień bilansowy kapitał ten nie występuje.\n• Kapitał rezerwowy z aktualizacji wyceny zwiększają również skutki przeszacowania inwestycji zaliczonych do aktywów trwałych powodujące wzrost ich wartości do poziomu cen rynkowych. Kapitał z aktualizacji wyceny zmniejszają, do wysokości kwoty, o którą podwyższono z tego tytułu kapitał z aktualizacji wyceny, skutki obniżenia wartości inwestycji uprzednio przeszacowanej, jeżeli kwota różnicy z przeszacowania nie była rozliczona do dnia wyceny. Skutki obniżenia wartości inwestycji w części przekraczającej utworzoną uprzednio część kapitału z aktualizacji zalicza się w koszty finansowe okresu sprawozdawczego.\n• Rezerwy tworzy się na pewne lub o dużym stopniu prawdopodobieństwa przyszłe zobowiązania i wycenia się je na dzień bilansowy w wiarygodnie oszacowanej wartości. Rezerwy zalicza się odpowiednio do pozostałych kosztów operacyjnych, kosztów finansowych lub strat nadzwyczajnych, zależnie od okoliczności, z którymi przyszłe zobowiązania się wiążą. Rezerwy tworzone są na poniższe tytuły:\n



straty z transakcji gospodarczych w toku,\n udzielone gwarancje i poręczenia,\n skutki toczącego się postępowania sądowego i odwoławczego,\n przyszłe świadczenia pracownicze - urlopy niewykorzystane\n rezerwy na przyszłe świadczenia pracownicze tworzone są na bazie memoriałowej w oparciu o własne szacunki.\n• Zobowiązania finansowe, z wyjątkiem pozycji zabezpieczanych, wycenia się na koniec okresu sprawozdawczego w wartości wymagającej zapłaty. \n• Zobowiązania wycenia się na dzień bilansowy w kwocie wymagającej zapłaty. Jeżeli termin wymagalności przekracza jeden rok od daty bilansowej, salda tych zobowiązań, z wyjątkiem zobowiązań z tytułu dostaw i usług, wykazuje się jako długoterminowe. Pozostałe części sald wykazywane są jako krótkoterminowe. \n• Rozliczenia międzyokresowe kosztów bierne dokonywane są w wysokości prawdopodobnych zobowiązań przypadających na bieżący okres sprawozdawczy.\n• Rozliczenia międzyokresowe przychodów dokonywane z zachowaniem zasady ostrożności, obejmują w szczególności:\n środki pieniężne otrzymane na sfinansowanie nabycia lub wytworzenia środków trwałych, w tym także środków trw, ałych w budowie oraz prac rozwojowych, jeżeli stosownie do innych ustaw nie zwiększają one



kapitałów własnych. Zaliczone do rozliczeń międzyokresowych przychodów kwoty zwiększają stopniowo pozostałe przychody operacyjne, równoległe do odpisów amortyzacyjnych lub umorzeniowych od środków trwałych lub kosztów prac rozwojowych sfinansowanych z tych źródeł.\n równowartość otrzymanych lub należnych od kontrahentów środków z tytułu świadczeń, których wykonanie nastąpi w następnych okresach sprawozdawczych.\n• Wyrażone w walutach obcych składniki aktywów i pasywów wycenia się na dzień bilansowy po kursie, o którym mowa w art. 30, ust.1 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości.\n• Wyrażone w walutach obcych operacje gospodarcze wykazuje się w księgach rachunkowych zgodnie z art. 30, ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości.\n

<b>ustalenia wyniku finansowego</b>		<ul style="list-style-type: none"> <li>• Koszty - spółka prowadzi ewidencję kosztów w układzie rodzajowym. Koszt sprzedanych produktów, towarów i materiałów obejmuje koszty bezpośrednio z nimi związane oraz uzasadnioną część kosztów pośrednich.</li> <li>• Wynik finansowy netto - wynik finansowy brutto korygują bieżące zobowiązania z tytułu podatku dochodowego od osób prawnych.</li> <li>• Podatek dochodowy bieżący - bieżące zobowiązania z tytułu podatku dochodowego od osób prawnych są naliczone zgodnie z przepisami ustawy o podatku dochodowym od osób prawnych.</li> </ul>	
<b>ustalenia sposobu sporządzenia sprawozdania finansowego</b>		<ul style="list-style-type: none"> <li>• Sprawozdanie finansowe zostało sporządzone zgodnie z załącznikiem nr 1 do Ustawy o Rachunkowości.</li> <li>• W okresie bilansowym nie nastąpiły zmiany zasad rachunkowości.</li> </ul>	
<b>Bilans</b>			
Opis lub nazwa pozycji	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
<b>Aktywa razem</b>	7488950.90	7186524.06	-
• <b>Aktywa trwałe</b>	7251692.51	6968104.5	-
• • <b>Wartości niematerialne i prawne</b>	0	0	-
• • • <b>Koszty zakończonych prac rozwojowych</b>	0	0	-

••• Wartość firmy	0	0	-
••• Inne wartości niematerialne i prawne	0	0	-
••• Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	0	0	-
•• Rzeczowe aktywa trwałe	0	0	-
••• Środki trwałe	0	0	-
•••• grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	0	0	-
••••• budynki, lokale, prawa do lokali i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	0	0	-
••••• urządzenia techniczne i maszyny	0	0	-
••••• środki transportu	0	0	-
••••• inne środki trwałe	0	0	-
••• Środki trwałe w budowie	0	0	-
••• Zaliczki na środki trwałe w budowie	0	0	-

• • Należności długoterminowe	0	0	-
• • • Od jednostek powiązanych	0	0	-
• • • Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0	0	-
• • • Od pozostałych jednostek	0	0	-
• • Inwestycje długoterminowe	7251692.51	6968104.5	-
• • • Nieruchomości	0	0	-
• • • Wartości niematerialne i prawne	0	0	-
• • • Długoterminowe aktywa finansowe	7251692.51	6968104.5	-
• • • • w jednostkach powiązanych	0	0	-
• • • • • – udziały lub akcje	0	0	-
• • • • • – inne papiery wartościowe	0	0	-

••••• – udzielone pożyczki	0	0	-
••••• – inne długoterminowe aktywa finansowe	0	0	-
••••• w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0	0	-
••••• – udziały lub akcje	0	0	-
••••• – inne papiery wartościowe	0	0	-
••••• – udzielone pożyczki	0	0	-
••••• – inne długoterminowe aktywa finansowe	0	0	-
••••• w pozostałych jednostkach	7251692.51	6968104.5	-
••••• – udziały lub akcje	0	0	-
••••• – inne papiery wartościowe	0	0	-

••••• – udzielone pożyczki	7251692.51	6968104.5	-
••••• – inne długoterminowe aktywa finansowe	0	0	-
••• Inne inwestycje długoterminowe	0	0	-
•• Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	0	0	-
••• Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0	0	-
••• Inne rozliczenia międzyokresowe	0	0	-
• Aktywa obrotowe	237258.39	218419.56	-
•• Zapasy	9923.42	9911.42	-
••• Materiały	0	0	-
••• Półprodukty i produkty w toku	6916.66	6904.66	-
••• Produkty gotowe	0	0	-
••• Towary	3006.76	3006.76	-
••• Zaliczki na dostawy i usługi	0	0	-
•• Należności krótkoterminowe	187792.95	164210.95	-

••• Należności od jednostek powiązanych	0	0	-
•••• z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0	0	-
••••• – do 12 miesięcy	0	0	-
••••• – powyżej 12 miesięcy	0	0	-
•••• inne	0	0	-
••• Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0	0	-
•••• z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0	0	-
••••• – do 12 miesięcy	0	0	-
••••• – powyżej 12 miesięcy	0	0	-
•••• inne	0	0	-
••• Należności od pozostałych jednostek	187792.95	164210.95	-
•••• z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	143593.95	140923.95	-



••••• – do 12 miesięcy	143593.95	140923.95	-
••••• – powyżej 12 miesięcy	0	0	-
•••• z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publiczno prawnych	44199	23287	-
•••• inne	0	0	-
•••• dochodzone na drodze sądowej	0	0	-
•• Inwestycje krótkoterminowe	39542.02	44297.19	-
••• Krótkoterminowe aktywa finansowe	39542.02	44297.19	-
•••• w jednostkach powiązanych	0	0	-
••••• – udziały lub akcje	0	0	-
••••• – inne papiery wartościowe	0	0	-
••••• – udzielone pożyczki	0	0	-

••••• – inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0	0	-
••••• w pozostałych jednostkach	0	0	-
••••• – udziały lub akcje	0	0	-
••••• – inne papiery wartościowe	0	0	-
••••• – udzielone pożyczki	0	0	-
••••• – inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0	0	-
•••• Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	39542.02	44297.19	-
••••• – środki pieniężne w kasie i na rachunkach	39542.02	44297.19	-
••••• – inne środki pieniężne	0	0	-
••••• – inne aktywa pieniężne	0	0	-
•••• Inne inwestycje krótkoterminowe	0	0	-
•• Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	0	0	-

• Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy	0	0	-
• Udziały (akcje) własne	0	0	-
Opis lub nazwa pozycji	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
Pasywa razem	7488950.90	7186524.06	-
• Kapitał (fundusz) własny	7462175.47	7153208.32	-
• • Kapitał (fundusz) podstawowy	50000	50000	-
• • Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:	7103208.32	6783686.7	-
• • • – nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad wartością nominalną udziałów (akcji)	0	0	-
• • Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym:	0	0	-
• • • – z tytułu aktualizacji wartości godziwej	0	0	-

• • Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym:	0	0	-
• • • – tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki	0	0	-
• • • – na udziały (akcje) własne	0	0	-
• • Zysk (strata) z lat ubiegłych	0	0	-
• • Zysk (strata) netto	308967.15	319521.62	-
• • Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	0	0	-
• Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	26775.43	33315.74	-
• • Rezerwy na zobowiązania	0	0	-
• • • Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0	0	-
• • • Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	0	0	-

•••• – długoterminowa	0	0	-
•••• – krótkoterminowa	0	0	-
••• Pozostałe rezerwy	0	0	-
•••• – długoterminowe	0	0	-
•••• – krótkoterminowe	0	0	-
•• Zobowiązania długoterminowe	0	0	-
••• Wobec jednostek powiązanych	0	0	-
••• Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0	0	-
••• Wobec pozostałych jednostek	0	0	-
•••• kredyty i pożyczki	0	0	-
•••• z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0	0	-
•••• inne zobowiązania finansowe	0	0	-

•••• zobowiązania wekslowe	0	0	-
•••• inne	0	0	-
•• Zobowiązania krótkoterminowe	26775.43	33315.74	-
••• Zobowiązania wobec jednostek powiązanych	0	0	-
•••• z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0	0	-
••••• – do 12 miesiący	0	0	-
••••• – powyżej 12 miesięcy	0	0	-
•••• inne	0	0	-
••• Zobowiązania wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0	0	-
•••• z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0	0	-
••••• – do 12 miesiący	0	0	-

••••• – powyżej 12 miesięcy	0	0	-
•••• inne	0	0	-
••• Zobowiązania wobec pozostałych jednostek	26775.43	33315.74	-
•••• kredyty i pożyczki	0	0	-
•••• z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0	0	-
•••• inne zobowiązania finansowe	0	0	-
•••• z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	21775.43	28315.74	-
••••• – do 12 miesięcy	21775.43	28315.74	-
••••• – powyżej 12 miesięcy	0	0	-
•••• zaliczki otrzymane na dostawy i usługi	5000	5000	-
•••• zobowiązania wekslowe	0	0	-



•••• z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publiczno prawnych	0	0	-
•••• z tytułu wynagrodzeń	0	0	-
•••• inne	0	0	-
••• Fundusze specjalne	0	0	-
•• Rozliczenia międzyokresowe	0	0	-
••• Ujemna wartość firmy	0	0	-
••• Inne rozliczenia międzyokresowe	0	0	-
•••• – długoterminowe	0	0	-
•••• – krótkoterminowe	0	0	-
<b>Rachunek zysków i strat</b>			
<b>Opis lub nazwa pozycji</b>	<b>Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy</b>	<b>Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy</b>	<b>Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy</b>
<b>Rachunek zysków i strat (wariant kalkulacyjny)</b>			

• Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów, w tym:	0	0	-
• • – od jednostek powiązanych	0	0	-
• • Przychody netto ze sprzedaży produktów	0	0	-
• • Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0	0	-
• Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów, w tym:	0	0	-
• • – jednostkom powiązanym	0	0	-
• • Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	0	0	-
• • Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0	0	-

• Zysk (strata) brutto ze sprzedaży (A-B)	0	0	-
• Koszty sprzedaży	500	2950	-
• Koszty ogólnego zarządu	93735.97	85131.94	-
• Zysk (strata) ze sprzedaży (C-D-E)	-94235.97	-88081.94	-
• Pozostałe przychody operacyjne	2500.98	15444.3	-
• • Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0	0	-
• • Dotacje	0	0	-
• • Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0	0	-
• • Inne przychody operacyjne	2500.98	15444.3	-
• Pozostałe koszty operacyjne	4501.34	20779.11	-
• • Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0	0	-

• • Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0	0	-
• • Inne koszty operacyjne	4501.34	20779.11	-
• Zysk (strata) z działalności operacyjnej (F+G-H)	-96236.33	-93416.75	-
• Przychody finansowe	405203.48	412938.37	-
• • Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0	0	-
• • • od jednostek powiązanych, w tym:	0	0	-
• • • • – w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0	0	-
• • • od jednostek pozostałych, w tym:	0	0	-
• • • • – w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0	0	-
• • Odsetki, w tym:	405203.48	412938.37	-

••• – od jednostek powiązanych	0	0	-
•• Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0	0	-
••• – w jednostkach powiązanych	0	0	-
•• Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0	0	-
•• Inne	0	0	-
• Koszty finansowe	0	0	-
•• Odsetki, w tym:	0	0	-
••• – dla jednostek powiązanych	0	0	-
•• Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0	0	-
••• – w jednostkach powiązanych	0	0	-
•• Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0	0	-

• • Inne	0	0	-
• Zysk (strata) brutto (I+J-K)	308967.15	319521.62	-
• Podatek dochodowy	0	0	-
• Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0	0	-
• Zysk (strata) netto (L-M-N)	308967.15	319521.62	-
<b>Dodatkowe informacje i objaśnienia</b>			
<b>Opis</b>			
<b>Opis</b>		<b>Informacja dodatkowa</b>	
<b>Załączony plik</b>			
<b>Nazwa pliku wraz z rozszerzeniem.</b>		Informacja_dodatkowa_IG_Dom_2022.pdf	
Rozliczenie różnicy pomiędzy podstawą opodatkowania podatkiem dochodowym a wynikiem finansowym (zyskiem, stratą) brutto. Wypełniają wyłącznie jednostki zobowiązane.			
<b>A. Zysk (strata) brutto za dany rok</b>	Rok bieżący	308967.15	
	Rok poprzedni	319521.62	
<b>B. Przychody zwolnione z opodatkowania (trwałe różnice pomiędzy zyskiem/stratą dla celów rachunkowych a dochodem</b>	Rok bieżący	Wartość łączna	0
		z zysków kapitałowych	-
		z innych źródeł przychodów	-
		Wartość łączna	0

/stratą dla celów podatkowych), w tym:	Rok poprzedni	z zysków kapitałowych	-
		z innych źródeł przychodów	-
Pozostałe (możliwość łącznego podania różnic o wartościach niższych niż 20.000 zł)	Rok bieżący	Wartość łączna	0
		z zysków kapitałowych	-
		z innych źródeł przychodów	-
	Rok poprzedni	Wartość łączna	0
		z zysków kapitałowych	-
		z innych źródeł przychodów	-
C. Przychody niepodlegające opodatkowaniu w roku bieżącym, w tym:	Rok bieżący	Wartość łączna	0
		z zysków kapitałowych	-
		z innych źródeł przychodów	-
	Rok poprzedni	Wartość łączna	0
		z zysków kapitałowych	-
		z innych źródeł przychodów	-
Pozostałe (możliwość łącznego podania różnic o	Rok bieżący	Wartość łączna	405203.48
		z zysków kapitałowych	-
		z innych źródeł przychodów	-
		Wartość łączna	411801.36



wartościach niższych niż 20.000 zł)	Rok poprzedni	z zysków kapitałowych	-
		z innych źródeł przychodów	-
D. Przychody podlegające opodatkowaniu w roku bieżącym, ujęte w księgach rachunkowych lat ubiegłych w tym:	Rok bieżący	Wartość łączna	0
		z zysków kapitałowych	-
		z innych źródeł przychodów	-
	Rok poprzedni	Wartość łączna	5821.37
		z zysków kapitałowych	-
		z innych źródeł przychodów	-
Pozostałe (możliwość łącznego podania różnic o wartościach niższych niż 20.000 zł)	Rok bieżący	Wartość łączna	0
		z zysków kapitałowych	-
		z innych źródeł przychodów	-
	Rok poprzedni	Wartość łączna	5821.37
		z zysków kapitałowych	-
		z innych źródeł przychodów	-
E. Koszty niestanowiące kosztów uzyskania przychodów (trwałe różnice pomiędzy zyskiem/stratą dla celów	Rok bieżący	Wartość łączna	0
		z zysków kapitałowych	-
		z innych źródeł przychodów	-
		Wartość łączna	0

rachunkowych a dochodem /stratą dla celów podatkowych), w tym:	Rok poprzedni	z zysków kapitałowych	-
		z innych źródeł przychodów	-
		Wartość łączna	0
Pozostałe (możliwość łącznego podania różnic o wartościach niższych niż 20.000 zł)	Rok bieżący	z zysków kapitałowych	-
		z innych źródeł przychodów	-
		Wartość łączna	0
	Rok poprzedni	z zysków kapitałowych	-
		z innych źródeł przychodów	-
		Wartość łączna	0
F. Koszty nieuznawane za koszty uzyskania przychodów w bieżącym roku, w tym:	Rok bieżący	z zysków kapitałowych	-
		z innych źródeł przychodów	-
		Wartość łączna	0
	Rok poprzedni	z zysków kapitałowych	-
		z innych źródeł przychodów	-
		Wartość łączna	0
Pozostałe (możliwość łącznego podania różnic o wartościach	Rok bieżący	z zysków kapitałowych	-
		z innych źródeł przychodów	-
		Wartość łączna	2000
		Wartość łączna	8440

niższych niż 20.000 zł)	Rok poprzedni	z zysków kapitałowych	-
		z innych źródeł przychodów	-
G. Koszty uznawane za koszty uzyskania przychodów w roku bieżącym ujęte w księgach lat ubiegłych, w tym:	Rok bieżący	Wartość łączna	0
		z zysków kapitałowych	-
		z innych źródeł przychodów	-
	Rok poprzedni	Wartość łączna	0
		z zysków kapitałowych	-
		z innych źródeł przychodów	-
Pozostałe (możliwość łącznego podania różnic o wartościach niższych niż 20.000 zł)	Rok bieżący	Wartość łączna	0
		z zysków kapitałowych	-
		z innych źródeł przychodów	-
	Rok poprzedni	Wartość łączna	0
		z zysków kapitałowych	-
		z innych źródeł przychodów	-
H. Strata z lat ubiegłych, w tym:	Rok bieżący	Wartość łączna	0
		z zysków kapitałowych	-
		z innych źródeł przychodów	-
		Wartość łączna	0

	Rok poprzedni	z zysków kapitałowych	-
		z innych źródeł przychodów	-
I. Inne zmiany podstawy opodatkowania, w tym:	Rok bieżący	Wartość łączna	0
		z zysków kapitałowych	-
		z innych źródeł przychodów	-
	Rok poprzedni	Wartość łączna	0
		z zysków kapitałowych	-
		z innych źródeł przychodów	-
Pozostałe (możliwość łącznego podania różnic o wartościach niższych niż 20.000 zł)	Rok bieżący	Wartość łączna	0
		z zysków kapitałowych	-
		z innych źródeł przychodów	-
	Rok poprzedni	Wartość łączna	0
		z zysków kapitałowych	-
		z innych źródeł przychodów	-
J. Podstawa opodatkowania podatkiem dochodowym	Rok bieżący	-94236.33	
	Rok poprzedni	-78018.37	
K. Podatek dochodowy	Rok bieżący	0	
	Rok poprzedni	0	